donacionem juris patronatus ecclesie parochialis in Malsch cum suis 

pertinenciis et juribus universis, factam per nobiles viros Conradum 

seniorem, Engelhardum et Engelhartconrat fratres, nec non Engelhar- 

dum avunculum suum de Winsberg honorabilibus viris decano et cano- 

nicis antiquioribus in ecclesia s. trinitatis Spirensis, numero tantum octo 

existentibus, suumque consensum adhibuit, eamque ratificasse et suum 

consensum eidem adhibuisse publice recognovit, tradens nichilominus, 

donans et conferens donacione inter vivos perfecta, irrevocabili et per- 

petuo valitura . . decano et canonicis supradictis jus patronatus eiusdem 

ecclesie pro se suisque heredibus universis omni eo jure et modo, qui— 

bus melius valere potest et debet, ipsum jus patronatus in eosdem cum 

omnibus pertinenciis et juribus liberaliter transferendo. promittens con¬ 

tra huiusmodi collacionem, donacionem , translacionem et ralificacionem, 

per prefatos Conr., Engelhardum, Engelhartconrat fratres et Engel¬ 

hardum suum avunculum ac per ipsum initas et factas coram nobis, per 

se vel alium aut alios in judicio vel extra, publice vel occulte nullate- 

nus venire, sed eas firmas, ratas et gratas habere veile et debere, 

fraude et dolo in hiis omnibus penitus. circumscriptis. renunciavit quo- 

que dominus Hermannus pro se suisque heredibus singulis et universis 

publice et expresse exceptioni doli mali, in factum actioni, beneficio 

restitucionis in integrum, litteris et privilegiis inpetralis vel inpetrandis 

a quibuscunque, ac omni auxilio juris canonici et civilis, consuetudinis 

et statuti publici et privati, quibus contra premissa seu ipsorum formam 

venire posset per se vel alium aut alios in judicio vel extra, aut aliqua- 

liter contraire. In quorum omnium et singulorum premissorum atque 
3eitf<$tift, IX. 28 
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roboris firmitatem sigilla nostra ad preces dicti Hermanni decani et octo 

canonicorum predictorum presentibus duximus appendenda. Datura 

anno dom. el die prenotatis. 
SDaS crfte (Siegel ijl abgcfaKen, bas geeite rrntb in grauem Sßacps, jeigt 

einen Sßogel mit aubgebveiteten gli'igeln, ift aber ganj unbeutlid) aubgebrüeft. 
2>ene 800 ipfb. p., treibe bas (Stift ben Herren oon SBeinSbcrg besaite, betrugen 
naep unterer SBaprung 5003 ft. 20 fr. (3tfd;r. 7, 128), 

37) Äonrat 0. StßeinSberg verkauft fein Stiertet ber Stogtei in 15 Dörfern bern 
tpfatjgrafen Otto unter Sßorbepalt beS tJiücffaufS. 1423, 3an*